
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

Prot. n.                                                                                                   Mogliano Veneto,  07/09/2018 

CIG:ZC624C2DF3 

 

 
Al sito Web della scuola 

- Albo on line 
‐Ai Membri della Commissione 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’ 
 avviso  di  selezione per l’individuazione di un esperto esterno 

PROGETTO DI AMPLIAMENTO DELL’ OFFERTA FORMATIVA A.S. 2018/2019 LINGUAGGI ESPRESSIVI E 
COMUNICATIVI IN LINGUA STRANIERA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D. L. 30 marzo 2001 n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. 

 VISTO I' art.36 del D.Igs nr 50/2016, "Nuovo codice dei contratti pubblici di lavoro servizi e 

forniture"; 

 VISTO l'art. 40 del D. interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 che consente la stipulazione di 

contratti di prestazioni d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, per 

sperimentazioni didattiche ed ordinamentali e per l'ampliamento dell'offerta formativa; 

 VISTA la necessità di stipulare contratti di prestazione d’ opera per consentire agli alunni della Scuola 
della scuola Primaria Valeri di sviluppare competenze collegate all’ età potenziando la comunicazione 
espressiva verbale e fisica  con la finalità di sviluppare competenze trasversali per migliorare 
atteggiamenti collaborativi , di interazione e disponibilità al confronto, in un contesto fortemente 
socializzante mediante l'attività teatrale 

 VISTO che non ci sono professionalità specifiche del personale interno; 
 

 RITENUTO di dover individuare quali componenti della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle offerte personale dalla Scuola che risultano muniti esperienza specifica nei 

progetti comunitari necessari all’Istituzione Scolastica; 

 TENUTO CONTO che la Dott.ssa Picchi Susanna è la Dirigente Scolastica di questo Istituto; 

 TENUTO CONTO che in assenza della Dirigente Scolastica,la DSGA Russo Anna  sostituirà la stessa  

 TENUTO CONTO dell’esperienza specifica NEI progetti educativi necessari all’Istituzione Scolastica 



 

 
della docente Agnese Bagnarol 

 

 TENUTO CONTO che la Sig.ra Ambrosio Patrizia in qualità di assistente amministrativo si 

occupa degli incarichi esterni ed interni e del personale  

 

 PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle 

condizioni ostative previste dalla normativa e di non avere cause di incompatibilità rispetto 

alle ditte che hanno presentato offerte; 

 ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 VISTO il carattere di urgenza della procedura legata alla conclusione delle operazioni. 

TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO CHE COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE DECRETO 

 

																																																										DECRETA	
 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, e conseguente proposta 

di aggiudicazione per la fornitura di attrezzature per la realizzazione degli ambienti digitali del 

bando indicato in premessa, è così costituita: 

1) PICCHI SUSANNA Dirigente Scolastico con funzione di Presidente; 

2) BAGNAROL AGNESE docente scuola primaria a tempo indeterminato membro commissione  

3) AMBROSIO PATRIZIA componente e segretario verbalizzante. 

																																																																													Art.	2	
La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La commissione 
non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. I 
verbali sono stilati dal componente con funzioni di segretario. 

		Art.	3	
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso prot.nr 
3893/06 del 30/08/2018. 
La commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. 

																																																																													Art.	4	
L’insediamento della Commissione  sarà effettuata il giorno 07/09/2018 . 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione di gara e 
pubblicato all’albo on line del sito internet dell'Istituto www.icminerbi.gov.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Picchi Scandella 

Firma autografa sostituita da indicazioni a 
mezzo stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs 

n.39/19293 

 


		2018-09-07T16:51:04+0200
	PCCSNN57T63H223Z




